

## ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Stavba: Dom smútku Prešov

Objekt: SO 01 – Hlavný objekt

Časť: Slaboprúdové rozvody (SLP)

Stupeň: Projekt udržiavacích prác PUP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Uličný Anton

Dátum: 05-2025

| P.Č. | Popis                                                                                                               | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|
| 1.   | Mikrotrubička 12/10mm                                                                                               | bm  | 30              | 5,00            | 150,00  |        | 150,00      |
| 2.   | Trasovanie mikrotrubičky 12/10mm z RACKU ku pilierovej prípojnej skrinke na fasáde                                  | bm  | 30              | 4,00            |         | 120,00 | 120,00      |
| 3.   | SFOS ROS 0/40 P, Rozvádzač optických sietí                                                                          | ks  | 1,00            | 115,00          | 115,00  |        | 115,00      |
| 4.   | Montáž rozvádzača opt. sietí                                                                                        | ks  | 1               | 80,00           |         | 80,00  | 80,00       |
| 5.   | Datové zásuvky cat.6A – 1xRJ45 (skoordinovať s ELI, v rozvadzacoch na DIN listu)                                    | ks  | 18              | 35,00           | 630,00  |        | 630,00      |
| 6.   | Montáž - Datové zásuvky cat.6A - 1xRJ45                                                                             | ks  | 18              | 15,00           |         | 270,00 | 270,00      |
| 7.   | Demontáž exist. reproduktorov                                                                                       | ks  | 8               | 10,00           |         | 80,00  | 80,00       |
| 8.   | Spätná montáž pôvodných reproduktorov                                                                               | ks  | 8               | 20,00           |         | 160,00 | 160,00      |
| 9.   | Vonkajší reproduktor 100V/ 50W, min IP55 (napr. DAB EVO 6T)                                                         | ks  | 2               | 200,00          | 400,00  |        | 400,00      |
| 10.  | Montáž – Vonkajší reproduktor                                                                                       | ks  | 2               | 50,00           |         | 100,00 | 100,00      |
| 11.  | Demontáž – Vonkajších reproduktorov (1x tlakový na streche objektu, 1x na fasáde nad východom zo sály na cintorín)  | ks  | 2               | 50,00           |         | 100,00 | 100,00      |
| 12.  | Vonkajší reproduktor tlakový 100V/ 40W, min IP55 (napr. DAP MHS-80S)                                                | ks  | 1               | 200,00          | 200,00  |        | 200,00      |
| 13.  | Montáž – Vonkajší reproduktor tlakový                                                                               | ks  | 1               | 70,00           |         | 70,00  | 70,00       |
| 14.  | Zosilňovač 120W/100V (napr. DAP Audio PA-7120)                                                                      | ks  | 1               | 500,00          | 500,00  |        | 500,00      |
| 15.  | Inštalácia a zapojenie zosilňovača 120W/100V                                                                        | ks  | 1               | 50,00           |         | 50,00  | 50,00       |
| 16.  | Elektronické zvony pre dom smútku ZDS-3 – doplnenie audio systému                                                   | ks  | 1               | 720,00          | 720,00  |        | 720,00      |
| 17.  | Inštalácia jednotky ZDS-3                                                                                           | ks  | 1               | 50,00           |         | 50,00  | 50,00       |
| 18.  | Kábel STP(U/FTP) cat.6A B2cas1d1a1 AWG23 LSOH 500MHz                                                                | bm  | 400             | 1,20            | 480,00  |        | 480,00      |
| 19.  | Trasovanie a pevné uloženie kábla STP (U/FTP) cat.6A B2cas1d1a1 AWG23 LSOH 500MHz                                   | bm  | 400             | 1,50            |         | 600,00 | 600,00      |
| 20.  | Kábel SP-2.5/2-LSZH - reproduktorový kábel B2ca, výr. SCP                                                           | bm  | 300             | 2,60            | 780,00  |        | 780,00      |
| 21.  | Trasovanie a pevné uloženie kábla SP-2.5/2-LSZH - reproduktorový kábel B2ca, výr. SCP                               | bm  | 300             | 2,00            |         | 600,00 | 600,00      |
| 22.  | Montážna pena protipožiarna B s1d0                                                                                  | ks  | 10              | 15,00           | 150,00  |        | 150,00      |
| 23.  | Realizácia požiarnych upchávok pre káblové prestupy                                                                 | ks  | 10              | 20,00           |         | 200,00 | 200,00      |
| 24.  | Kotviaci materiál (set)                                                                                             | kpl | 1               | 300,00          | 300,00  |        | 300,00      |
| 25.  | Realizácia kotvenia podporných a pomocných konštrukcií                                                              | kpl | 1               | 200,00          |         | 200,00 | 200,00      |
| 26.  | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 50 mm                          | bm  | 100             | 5,00            |         | 500,00 | 500,00      |
| 27.  | Vykruženie, jadrové vyvrtanie otvoru v kamennom, betónovom, tehlovom murive na káblový prestup do D110 (100-1000mm) | cm  | 300             | 2,00            |         | 600,00 | 600,00      |
| 28.  | Chránička KOPOS SUPER MONOFLEX 1216EHFPP                                                                            | bm  | 700             | 1,00            | 700,00  |        | 700,00      |
| 29.  | Montáž chráničky KOPOS SUPER MONOFLEX 1216EHFPP                                                                     | bm  | 700             | 1,00            |         | 700,00 | 700,00      |
| 30.  | El.sadra 30kg/bal                                                                                                   | ks  | 5               | 30,00           | 150,00  |        | 150,00      |
| 31.  | Spracovanie sadry (prichytávanie káblov v ryhe v murive)                                                            | ks  | 5               | 100,00          |         | 500,00 | 500,00      |
| 32.  | Doprava materiálu a pracovníkov                                                                                     | kpl | 10              | 30,00           |         | 300,00 | 300,00      |

|     |                                                                                      |     |   |              |                |                |                 |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|--------------|----------------|----------------|-----------------|
| 33. | Likvidácia odpadu vzniknutého počas realizácie SLP rozvodov                          | kpl | 1 | 300,00       |                | 300,00         | 300,00          |
| 34. | Vypracovanie dokumentácie SLP v stupni DSZS (dokumentácia skutoč. zhotovenia stavby) | ks  | 1 | 350,00       |                | 350,00         | 350,00          |
| 35. | Merania, skúšky a vypracovanie správ vrátane protokolov podľa prísl. predpisov       | kpl | 1 | 500,00       |                | 500,00         | 500,00          |
|     |                                                                                      |     |   | <b>SPOLU</b> | <b>5275,00</b> | <b>6430,00</b> | <b>11705,00</b> |

\* Všetky ceny sú uvedené bez DPH.

\* Ceny sú prevzaté z cenníkov výrobcov, resp. z internetových stránok predajcov.